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Vedlegg Sak 34/24     Adm. dir. rapport. 

Personal: 
Silje Torberntsson tilsatt i vikariat ut 2024 med mulighet for fast tilsetting. I forhold til 
bemanningsplan går hun inn som fast tilsatt rådgiver forskning. Dette ses i sammenheng med at 
Lillian Karlsen går inn og erstatter vakant Phd stilling når disputasen er ferdigstilt. Avhandlingen er 
levert. 
  
Økonomi og drift: 
Viser til regnskapsrapport med prognose for 2024.  
Prosjekt 13573 CaReScreen er igangsatt med ny avtale med Forskningsrådet og ny konsortieavtale. 
Økonomi i prosjektet for HIS sin del jmf. plan. 
 
Utvalgte aktiviteter: 
Prosjektaktivitet: 
13538 Samfunnsnytte ved innføring av Helseplattformen i Møre og Romsdal. Prosjektet er avsluttet. 
Heleplattformen er innført for de kommunene som har utløst sine opsjoner. Prosjektet sin intensjon 
var å bidra inn mot innføringsløp og hente kunnskap fra dette. Prosjektet del 1 er derfor uaktuelt å gå 
videre med. Nullpunktanalyse foreligger som et generisk verktøy som kan benyttes. 
Kommuneperspektivet er tatt med inn i REAL prosjektet ved Sintef Digital. 
 
13592 Oppgaveglidning i legemiddelhåndtering i hjemmesykepleien. Prosjektet er avsluttet. 
Prosjektets mål var å fremskaffe et kunnskapsgrunnlag om erfaringer og muligheter innenfor 
legemiddelhåndtering fra sykepleier til farmasøyt. Dette er gjennomført i stor grad, som også kan 
bygge videre på et hovedprosjekt (innsikt og resultater fra forprosjektet).  
 
13542 Offentlig Phd. Prosjekt. Prosjektet avsluttes ved årsskiftet.  Prosjektet har søkt økt kunnskap 
om forhold som påvirker implementering av hjemmesykehus for voksne, fra et pårørende- og 
tjenesteperspektiv. Delstudie 1: Pårørendes involvering og rolle når voksne pasienter får behandling 
og oppfølging i hjemmesykehus.  Delstudie 2: Forhold i spesialisthelsetjenesten som påvirker 
rekruttering og overføring av voksne pasienter til hjemmesykehus. Delstudie 3: Forhold i 
primærhelsetjenesten som påvirker implementering og drift av hjemmesykehus for voksne pasienter. 
Det er blant annet produsert 3 vitenskapelige artikler som er tatt inn hos internasjonale annerkjente 
tidsskrift. Avhandlingen er levert. Disputas gjennomføres 20 februar. 
 
Utadrettet virksomhet utover prosjektaktivitet: 
 Besøk av statsråd Jan Christian Vestre den 28 november. Vi presenterte resultat av prosjekter og 

muligheten for bredding av disse for resten av landet. 
 Presentasjon regional plan og klimakonferanse i Møre og Romsdal 
 Innlegg på Helseinnovasjonsuka i Bodø  
 Forskninsgtorg Campus Kristiansund 
 


